' MUNDILACSA S.A.

Guayaquil, 20 de Junio de 1.997

Sra. Abg. Jacqueline Cabanilla de Vargas Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía "MUNDILACSA S.A." celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

MUNDILACSA S.A., se constituyó el 5 de Junio de 1.997 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantón Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 18 de Junio de 1.997.

Particular que informo a usted para los fines de Ley. Atentamente

Milton Tigrero Salvatierra Secretario Ad-hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de MUNDILACSA S.A. hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 20 de Junio de 1.997.

Sra. Abg. Jacqueline Cabanilla de Vargas

presente fecha queda inscrito Nembramiento de Busta

Registro Mercantil No.

11.274 VRepertorio No. 14.585 Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-

Guayaquil, 27 dx mis

CANON LOGO. CARLOS PONCE ALVARADO Registradel Mercencit Suplente